gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 44

Quantité

01/03/2024

390 000

138

76

390 214

Nombre de Valeurs

587

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SFBT

SOTUVER

SAH

CARTHAGE CEMENT

AMEN BANK

Valeurs les plus actives

Capitaux

2611936

138 247

39 463

2789 646

Valeurs Cotées

Echange de Titres

430 511,58 CARTHAGE CEMENT

284 760,15 SFBT

181 850,66 TPR

181 682,32 TAWASOL GP HOLDING

175 725,79 TELNET HOLDING

Séance du 01 mars 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année
Quantité en milliers

Capitaux en mDT

01/03/2024 01/03/2023 Var. 01/03/2024 01/03/2023
191344 36 214,3 -47,2% 199 057,1 264 257,3
563,0 336,1 67,5% 28024,5 14 978,1
133,7 299,9 -55,4% 11016 919,2
4 408,4 51714 -14,8% 135 256,9 64 046,0
0,0 0,1 -95,5% 0,2 46,3
24 239 42 022 -42,3% 363 440 344 247
Nombre d'Echanges Quantité Capitaux en DT

59 1386 390 138
1386 390 138
Nombre Quantité
3 76
3 76
Principaux Ecarts
Hausses
Valeur Cours Variation Valeur
92 676 SOTEMAIL 1,940 4,30% MPBS
33 891 BH LEASING 2,970 4,21% STIP
33857 CELLCOM 1,500 4,17% GIF-FILTER
29 014 STAR 159,000 4,06% BTE (ADP)
24 845 OFFICEPLAST 1,060 3,92% SANIMED

2750 183

2750 183

Capitaux en DT

Var.

-24,7%

87,1%

19,8%

111,2%

-99,7%

5,6%

39 463
39 463
Baisses
Cours Variation

4,940 -4,82%
3,840 -4,48%
0,470 -4,08%
3,830 -4,01%
1,000 -3,85%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



