

Physionomie Boursière

Séance du 01 mars 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 44		Comparaison 2024/2023						
				Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		01/03/2024	4	01/03/2024	01/03/2023	Var.	01/03/2024	01/03/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	390 000	2 611 936	19 134,4	36 214,3	-47,2%	199 057,1	264 257,3	-24,7%	
	Obligations	138	138 247	563,0	336,1	67,5%	28 024,5	14 978,1	87,1%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	76	39 463	133,7	299,9	-55,4%	1 101,6	919,2	19,8%	
Enregistrements				4 408,4	5 171,4	-14,8%	135 256,9	64 046,0	111,2%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,5%	0,2	46,3	-99,7%	
Total		390 214	2 789 646	24 239	42 022	-42,3%	363 440	344 247	5,6%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	ation Electronique Nombre de Valeurs		Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	587	59	1 386	390 138	2 750 183	
Transactions de Bloc	307					
Total			1 386	390 138	2 750 183	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote		3	76	39 463		
Enregistrements						
Déclarations						
Total			3	76	39 463	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	430 511,58 CARTHAGE CEMENT 92 676		SOTEMAIL	1,940	4,30%	MPBS	4,940	-4,82%	
SOTUVER	284 760,15 SFBT 33		33 891	BH LEASING	2,970	4,21%	STIP	3,840	-4,48%
SAH	181 850,66 TPR 33 8		33 857	33 857 CELLCOM 1,500		4,17%	GIF-FILTER	0,470	-4,08%
CARTHAGE CEMENT	181 682,32 TAWASOL GP HOLDING 29 014		STAR	159,000	4,06%	BTE (ADP)	3,830	-4,01%	
AMEN BANK	175 725,79 TELNET HOLDING 24 845		OFFICEPLAST	1,060	3,92%	SANIMED	1,000	-3,85%	